

Årsredovisning

HJ Fritid AB

559304-7904

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Rydkvist
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver service och reparation av fritidsfordon (husvagnar och husbilar).

Bolaget registrerades 2021-03-02 och har sitt säte i Kalmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	2 821	1 949
Resultat efter finansiella poster	229	182
Soliditet %	37	18

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att företaget tillämpat ett första förkortat räkenskapsår som endast avser 9 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		87 590	112 590
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		87 590	-87 590	0
- Årets resultat			128 766	128 766
- Belopp vid årets utgång	25 000	87 590	128 766	241 356

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	87 590
Årets resultat	128 766
Summa	216 356

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	216 356
Summa	216 356

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-02 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 820 845	1 948 815
Övriga rörelseintäkter	116 076	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 936 921	1 948 815
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 067 075	-938 049
Övriga externa kostnader	-708 874	-480 059
Personalkostnader	-838 662	-283 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 754	-42 172
Summa rörelsekostnader	-2 682 365	-1 743 695
Rörelseresultat	254 556	205 120
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 616	-23 453
Summa finansiella poster	-25 616	-23 453
Resultat efter finansiella poster	228 940	181 667
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-55 000	-45 000
Förändring av överavskrivningar	-14 948	-20 913
Summa bokslutsdispositioner	-69 948	-65 913
Resultat före skatt	158 992	115 754
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 226	-28 164
Årets resultat	128 766	87 590

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	228 833	210 168
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		228 833	210 168
Summa anläggningstillgångar		228 833	210 168
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		280 872	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		280 872	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 815	77 244
Övriga fordringar		112 110	86 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 740	31 979
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		178 665	195 853
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		265 238	499 670
<i>Summa kassa och bank</i>		265 238	499 670
Summa omsättningstillgångar		724 775	695 523
SUMMA TILLGÅNGAR		953 608	905 691

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 590	0
Årets resultat	128 766	87 590
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>216 356</i>	<i>87 590</i>
Summa eget kapital	241 356	112 590
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	45 000
Ackumulerade överavskrivningar	35 861	20 913
Summa obeskattade reserver	135 861	65 913
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	100 000
Övriga skulder till kreditinstitut	4 184 737	266 842
Summa långfristiga skulder	184 737	366 842
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 82 105	82 105
Leverantörsskulder	13 155	15 990
Skatteskulder	54 082	9 860
Övriga skulder	88 496	103 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	153 816	149 006
Summa kortfristiga skulder	391 654	360 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	953 608	905 691

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	252 340	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	86 419	252 340
Utgående anskaffningsvärden	338 759	252 340
Ingående avskrivningar	-42 172	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-67 754	-42 172
Utgående avskrivningar	-109 926	-42 172
Redovisat värde	228 833	210 168

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-12-31

2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till 266 842 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	184 737	266 843
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	82 105	82 105
------------------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Håkan Rydkvist
Håkan Rydkvist
2023-06-12

Joakim Rydkvist
Joakim Rydkvist
2023-06-12